XXX企业关于申请XX项目信息勘误有关事项的函

厦门市住房和建设局：

由我司作为（角色：施工企业等）承建的XX项目（项目编号：XX）的XX信息存在错误（具体指标详见附件），特申请对错误信息予以勘误。相关勘误数据推送至省建设行业信息公开平台和四库一平台。

附件：1.勘误信息表

      2.省公开平台数据对照图

      3.住建部四库一平台对照图

      4.相关佐证材料

      5.各参建主体审核确认函

      6.承诺函

XX企业（签章）

X年X月X日

[image: image1.png]Egﬁlﬁ) Eb n:@.%

EE] i’F‘TY!i LS M| EA|EE (B |HE X|E X
2 2 %!‘K # Pr? B | KE || RE (KE | # L
& | RHE ®BE |FE BT AR

R

[t 5
KT xx T B 5 BENR AN R

XE (W, B pfRs#RRE (BRERERETHID:
X FEARZN X TEREHRER, LEKT
FEHNLR. RACLEEA X TERGLE, #LLMhE
BHARRE. BH. TE, AKHRELHEALZTE#ATA
. Bk,
FILHHA.

BEEM  RitEL ETEM EE A

关于XX项目信息勘误确认的函

厦门市住房和建设局：

XXX企业向贵局提交的XX项目信息勘误事项，已经我司审核确认无误。我司已全面核对XX项目信息，确认其他信息均为真实、准确、完整，本次勘误后不再对该项目进行补充、勘误。

特此说明。

勘察单位   设计单位    施工单位   监理单位